
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

РЕШЕНИЕ № 1558 – ОА 
от 9 декември 2008 г. 

С оглед на резултатите от проведения на 28 септември, 12 и 26 октомври и 9 ноември 
2008 г. изпит за признаване на правоспособност на отговорен актюер и съгласно протоколите 
на изпитната комисия № 1 от 13.10.2008 г. и № 2 от 19.11.2008 г. 

на основание чл. 13, ал. 1, т. 22 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 13, ал. 1 
от Наредба № 31 на КФН от 2.08.2006г. за условията и реда за провеждане на изпит и за 
признаване на правоспособност на отговорен актюер, за признаване на правоспособност, 
придобита извън Република България, както и за формата на актюерската заверка, формата и 
съдържанието на актюерския доклад и на справките по Кодекса за застраховането и Закона за 
здравното осигуряване, които отговорният актюер заверява (Наредба № 31) Комисията за 
финансов надзор: 

РЕШИ: 

Признава правоспособност на отговорен актюер на посочените по-долу лица, както 
следва: 

1. Ангелина Пиронска – частична правоспособност, съгласно чл. 2, т. 2 от Наредба № 
31 в областта на животозастраховането и здравното осигуряване;

2. Владимир Илиевски – частична правоспособност, съгласно чл. 2, т. 2 от Наредба № 
31 в областта на общото застраховане;

3. Георги Георгиев – пълна правоспособност, съгласно чл. 2, т. 1 от Наредба № 31;
4. Гергана Пеева-Иванова – частична правоспособност, съгласно чл. 2, т. 2 от Наредба 

№ 31 в областта на допълнителното пенсионно осигуряване;
5. Надежда Щерева - частична правоспособност, съгласно чл. 2, т. 2 от Наредба № 31 в 

областта на животозастраховането и здравното осигуряване;
6. Никола Памуков - пълна правоспособност, съгласно чл. 2, т. 1 от Наредба№ 31;
7. Павел Димитров - пълна правоспособност, съгласно чл. 2, т. 1 от Наредба№ 31;
8. Светослава Ангелова - пълна правоспособност, съгласно чл. 2, т. 1 от Наредба № 31;
9. Рени Енгибарова - частична правоспособност, съгласно чл. 2, т. 2 от Наредба № 31 в 

областта на допълнителното пенсионно осигуряване.

Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд на Република
България в 14-дневен срок от съобщаването му.  

 ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
АПОСТОЛ АПОСТОЛОВ 


